
Vendi: Poterq iEperm, Klin6

Data:L2.L0.2024

PROCESVERBAL

Zgjedhjet e K6shillit Lokal nri:Drenoc, Poterq i Eperm,Poterq i Poshtem,DugievE

Fillimi itakimit nd bashksin lokale: ora 19:00,P€rfundimi iVotimit: 18:43

Nd sallen e votimit ishin prezent 5 antaret e komisionit te zgjedhur nga Kuvendi KomulC kurse

perfaqsuesi ifshatreve me vote unanime nga te pranishmit u zgjodh Ramadan Rama siudtar i

Komisionit, Kryetari i komisionit z.Binak Sylaj filloi me prezantimin e qdllimit pdr zgjed$t e

keshillit lokal, duke permendur dhe theksuar se do td jet€ nj€ kryesi me antard tE saj Sdo tE

pdrfaqsojn nevojat komunitetit td kater (4)fshtarave si: Drenoc, Dugujevd, Poterq i Eprm dhe

Poterq i Poshtem,present ishin 66 votues nga ky lokalitet,pas kdtij prezantimit€ shkurternga

kryetari i komisionit, tE gjithd qytetardt e kater (4)fshatrave ishin dakord qd votimite i*!te i

hapur dhe jo i fsheht6 ku filluan me propozimet e tyre:

Filluan me propozime pdr Kryetar se bashku me Kryesin e K6shillit Lokal :

L. Kryetar: Faruk Smajli, Poterq i Eperm (me 66 vota sa ishin tE pranishem )

2. Ndnkryetar: Fazli Rama Drenoc, (me 66 vota sa ishin tE pranish€m)

3. Sekretar: Faton Gojani Dugujeve, (me 66 vota sa ishin td pranishdm)

4. An€tar i Komisionit: Skender Daka

5. An€tar i Komisionit: Shaqir Fejza

6. An€tar i Komisionit: Vlora Tafilaj

7. Arr€[ar i Korlrisiorril.: Lavdirn Sferi

8. Arrctur I Komlslonlt: Flllp CJonaJ

9. An€tar I Kornisiorrit: Diuna Daka

Zgjedhjet e k€shillit lokal nd Poterq tE Eperm,qyi rcaktuan te vol{}jfl me votim

te hapur (Aklamacion) dhe me njd transparenc u nne vote un;nime Pa

asnje kunder u zgjidh Faruk Smajli Kryetar i KE$

Komisioni:

1 .Kryetar i komisionit: Binak Sylaj

2. Aniitar i Komisionit KK:Arta Pantina

3. An6tar i Komisionit KK: Luigj Ademi

4. An6tar i Komisionit KK: Zafer Gashi

5. OJQ: Vitore Zefi

5. Ramadan Rama Perfaq.i Fshatit

Procesm baj t€'s : Vitc rr. Zc fi


